２０２４年４月吉日

株式会社
グライナー・ジャパン
〒101-0047 東京都千代田区内神田１丁目１４－１０
Tel：03-5843-9159 ／ FAX：03-6275-0546

 個別包装 2 ポジションキャップチューブ 販売終了のお知らせ
お客様 各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
ご愛顧頂いておりました下記品目につきまして、製品ライン見直しのため在庫限りにて販売終了とさせて頂
きましたのでお知らせいたします。販売終了に伴いお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。
今後ともお客様にご満足いただける製品をお届するよう尽力いたします。

敬具
― 記 ―

対象製品：個別包装品

製品番号 製品名 国内在庫

187261
PP チューブ 丸底 ツーポジションキャップ 18x95mm 14ml
滅菌 PP(チューブ) LDPE(フタ) 個別包装 800 入

△ (少ない)

代替品：バルク包装品 (25 本/袋×40 袋入り)

代替品 製品名

187262
PP チューブ 丸底 ツーポジションキャップ 18x95mm 14ml
滅菌 PP(チューブ) LDPE(フタ) 25x40 袋 1000 入

以上
― 以下余白 ―

Document Number 202404008